МО город Алапаевск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №22»

ПРИКАЗ

01 сентября 2025.                   01-14.1/___

п. Нейво-Шайтанский

О работе региональной площадки дошкольных образовательных

организаций Свердловской области по Программе просвещения

родителей (законных представителей)

Во исполнении Распоряжения департамента общеобразовательной

политики и развития дошкольного образования от 30.06.2025 г №03-1315.

На основании выписки из приказа 05.11.2025 № 324 «О внедрении

программы просветительской деятельности для родителей воспитанников в

дошкольных образовательных организациях в Свердловской области в

качестве первичных региональных площадок»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по работе в региональные площадки

дошкольных образовательных организаций Свердловской области по

программе просвещения родителей (законных представителей) в следующем

составе:

Рудакова Оксана Олеговна- заместитель заведующего по ВМр;

Свяжина Мария Викторовна-воспитатель;

Пепелева Надежда Николаевна-воспитатель;

Свяжина Татьяна Анатольевна-воспитатель;

Основина Ирина Сергеевна- воспитатель;

Полякова Анастасия Владимировна-воспитатель;

Балакина Анастасия Игоревна- воспитатель;

Игошина Юлия Викторовна-воспитатель;

Черемных Марина Владимировна-воспитатель;

Шклянко Наталья Геннадьевна-воспитатель;

Бахтина Татьяна Сергеевна-учитель-логопед;

Южакова Анна Федоровна-инструктор по физической культуре;

Хаметова Ольга Николаевна-музыкальный руководитель

2. Организовать поэтапную работу региональной площадки МБДОУ

«Детский сад№22».

3. Представить итоги работы региональной площадки на итоговом

педагогическом педсовете.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Подпись руководителя

образовательной

организации:

И.В. Полушкина